
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5 имени О.И. Семёнова - Тян-Шанского» 

 

ПРИКАЗ 

08.11.2023                                                                                                        № 446 

г. Мончегорск Мурманской области 

 
 
Об утверждении Положения о 

«Родительском дорожном патруле»  

в МБОУ СОШ № 5 

 

В целя  снижения случаев нарушений правил дорожного движения среди 

обучающи ся и воспитанников образовательн   учреждений, снижения уровня 

травматизма с участием несовершеннолетни  на дорога , руководствуясь Уставом,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о «Родительском дорожном патруле» МБОУ СОШ 

№ 5 (приложение).  

2. Классн м руководителям 1-11 классов ознакомить с Положением 

родителей (законн   представителей) обучающи ся МБОУ СОШ № 5 в срок до 

01.12.2023. 

3. Ильясевичу М.А. опубликовать на официальном сайте МБОУ СОШ № 5 

настоящий  приказ в срок до 11.11.2023.  

4. Муз киной Л.Н., секретарю учебной части, ознакомить педагогический 

коллектив с настоящим приказом под подпись в установленном порядке в срок до 

15.11.2023. 

5. Контроль в полнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                           Ю.В. Ста еева 

 

 


